
ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. เอ๕๖๑ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และว่ธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาซิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จีงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมื่อวันท่ี ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายวัขรินทร์ ขัยภัทร์ชนก

หมายเลข ๑

เขตเลือกตั้งที ่๒
พรรคการเมือง พลังสังคมใหม่

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายไนการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั่งสิ้น. ๑๒๐,๘๓๑.๐๐ บาท (หนี้งแสนสองหม่ืนแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังทรัดอุตรดต้ถ้



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๖๕๖(ร) และที่แก้ไขเพ้มเติม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๖๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตํ่งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒£๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายไนการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกต้ังทั่วไป เมื่อวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๔๖๖ ดังนี

ชื่อ นายพงศืนัมิตร แก้วแดง

หมายเลข ๒

เขตเลือกตั้งที่ ๒
พรรคการเมือง ภมิใจไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรไดใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิลสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั่งสิ้น. ๑๔๑,๘๒๐.๐๐ บาท (หน่ึงแสนห้าหมื่นหน่ึงพันแปดร้อยย่ีสิบบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที ๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๔๖๖

มัอำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกด้งประจ่าจังหวิดจืดรดตืถ้



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎ-;

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราขบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒£๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเดิม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒£๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒£๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เม่ือวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒£๖๖ ดังนี่

ขื่อ นายสำราญ แปงการิยา

หมายเลข ๓

เขตเลือกตั้งที ๒
พรรคการเมือง ครูไทยเพี่อประขาขน

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงน 

จำนวนทั้งสิ้น ๓๘,๐๘๔.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันแปดสิบสี่บาทด้วน)

ประกาศ ณ วันที ๓ เดือน ตลาคม พ.ศ. ๒£๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราขบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕:๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เม่ือวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี๋

ขื่อ นายอัฑฒ ์เขี้อมีศรี

หมายเลข ๔

เขตเลือกตั้งที่ ๒
พรรคการเมือง พลังประขารัฐ

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น ๕๔๙,๘๖๓.๐๐ บาท (ห้าแสนส่ีหม่ืนเก้าพันแปดร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันท ี๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตังบีระจำจังหวดัยตุรดต้ลื



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราขบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใข้จ่ายในการเลือกตั้ง  

สมาขิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จีงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมื่อวันท่ี ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายประลีทธิ ๋คลังลืดา

หมายเลข ๕

เขตเลือกตั้งที ่๒
พรรคการเมือง ประขาธึปัตย็

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสัน ๓๓๖,๗๔๒.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สืบสองบาทถวน)

ประกาศ ณ วันท ี๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัตอุตรติตก์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราขบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒£๖๑ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒£๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอนรายกววิค่^ด้จ่าย^นการเลอีก^ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒£๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เม่ือวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒£๖๖ ดังนี

ชื่อ นายวิษน ุเกิดศิลป ้

หมายเลข ๖ 

เขตเลือกตั้งที ่๒ 

พรรคการเมือง เสรีรวมไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ไดใช้จ่ายในการเลือกตังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น. ๑๐๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนี่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒£๖๖

(นายนิยม จันทร์เยี่ยม)

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตังประจํวจงัหวัตจติรลตีก์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเดิม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จำยในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เม่ือวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ขื่อ นายวารุจ ศิริวัฒน ์

หมายเลข ๗ 

เขตเลือกตั้งที่ ๒ 

พรรคการเมือง เพื่อไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงน 

จำนวนทั้งสิ้น ๑1๑๕๑,๑๐๖.๓๔ บาท (หน้งล้านหนึ่งแสนห้าหม่ืนหนึ่งพ้'นหนึ่งร้อยหกบาทสามสืบสี่สตางค์)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผ้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเ■ลืออดังประจำจังหวัดยุตรดืตก้



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราขบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง  

สมาซิกสกาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จีงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมือวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ขื่อ นางสาวรสรินทร ์ศรัณย์เกตุ

หมายเลข ๘

เขตเลือกตั้งที่ ๒
พรรคการเมือง รวมไทยสร้างขาติ

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั่งส้ิน ๑,๒๓๙,๘๔๙.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยส่ีลีบเก้าบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ้



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิดสภาผู้แหนร'ไษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แหนราษฎร ห•ด- ๒(^๖๑ และทีแก้ไขเพิมเติม (ฉบับที ๒) พ.ศ- ๒£๖๖ ประกอบขอ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณห์และวิธีการดรวจสอนรายการ^ซจั,าย^นการเ^อก^ง 

สมาชิกสภาผ้แทนราษฎร พ-ค. ๒£๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใ^จ่ายในการเลยกดง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมื่อวันที ่๑£ พฤษภาคม ๒£๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายณัฐวุฒ ิบุญมาติด

หมายเลข ๙ 

เขตเลือกตั้งที ่๒ 

พรรคการเมือง ก้าวไกล

ผ้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แหนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกดังลนาชิกลภามูแหนรานฎร เป็นเงน 

จำนวนทั้งสิ้น ๔๐๔,๗£๖.£๐ บาท (สี่แสนสี่พันเจึดร้อยห้าสิบหกบาทห้าสินลดางด์)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ-ศ- ๒£๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจํงหวดัจติรดิตถ'



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเดิม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ชองระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และว่ธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ชองผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เม่ือวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายเอนก ธรรมใจ

หมายเลข ๑๐

เขตเลือกตั้งที่ ๒
พรรคการเมือง ไทยสร้างไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น. ๓๒๐1๙๓๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นเก้าร้อยสามสืบบาทถ้วน)

V.ประกาศ ณ วันท ้๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕:๖๑ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕:๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอษรายภารค่าใช้จ่ายไนการเลือกตั้3 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕:๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลีอภตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้,แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เม่ือวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๔๖๖ ดังนี

ชื่อ นางสาวฤด ีเรืองมั่น

หมายเลข ๑๑

เขตเลือกตั้งที ่๒
พรรคการเมือง คลองไทย

ผู้สมัครรันเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ไต่ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิภสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น ๔๗,๖๘๙.๐๐ บาท (ท้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดลีบเก้าบาทล้วน)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายนยม จันทร์เยี่ยม)

ผ้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมภารภารเสือภด้งท้ระจา่จ่งหิลด้จติร^ต^


